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SÖZCÜ, FETÖ iddianamesinin hem delili, hem HEDEFİ OLDU!

Üstelik yüzlerce sayfalık iddianamede SÖZCÜ aleyhine tek bir delil bile yok!
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Güncellenme: 06:07 - 08 Eylül 2016

    

AnkarA'da, 15 Temmuz darbe girişiminden 2 gün önce mahkemeye sunulan FETÖ Çatı İddianamesi'ne SÖZCÜ
damga vurdu. İddianamede, Ankara Temsilcimiz Saygı Öztürk, editör-muhabirimiz Aytunç Erkin ve muhabirimiz
Can Özçelik'in örgüt yapılanmasını anlatan kitapları, bazı şüphelilerin örgütteki konumu açısından delil gösterildi.
Ancak aynı iddianamede, SÖZCÜ tek bir delil gösterilmeden FETÖ'nün yayın organı olarak nitelendirildi.

ÇÖLAŞAN GÜLEN'İN HEDEFİ

666 sayfalık iddianamenin genel bilgiler başlıklı ilk bölümünde, örgüt üzerine yazılmış ve yapısı hakkında detaylı
bilgiler veren kitapların bir kısmının isimleri sayıldı. İddianamenin “FETÖ teşkilat yapısı” başlıklı 5. bölümünde
ise, Isparta'da bir şüphelinin bilgisayarında bizzat örgüt lideri Fetullah Gülen'den geldiği belirtilen talimat ve el
yazısı notlara atıfta bulunuldu. Bu notlarda Gülen'in, “Emin Çölaşan, Hulusi Ayvalı, İlhan Selçuk kafirdirler”,
(…) Tansel Çölaşan, Emin Çölaşan'ın hanımı ki ADD'nin başkanı imiş. Çok hainler'' dediğine yer verildi.

ODA TV KUMPASI ANLATILDI

“Örgütün faaliyetlerinin” anlatıldığı 11. bölümde ise kumpas davaları sıralandı. Yazarlarımızdan Soner Yalçın'ın
682 gün tutuklu kaldığı Oda TV davası için, “Oda TV davasında bilgisayara haricen yükleme yapılıp bulunmuş
gibi rapor düzenlenmesi bu yöntemle oluşturulmuştur” denildi. İddianamede, davanın sanıklarının beraat ettiği
anımsatılarak, “Örgütün kendisine karşı çıkan ve kitap yazan gazetecileri hedef haline getirip tutuklatarak, kumpas
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soruşturmalar yapıp…” ifadeleri kullanıldı.

SAYGI ÖZTÜRK'ÜN KİTABI

İddianamenin “şüpheliler” bölümünde ise her bir şüphelinin örgüt içerisindeki konumları tek tek anlatılırken,
bunlara daha önce şüpheliler hakkında yazılmış çeşitli kitaplardan örnekler delil olarak gösterildi. Gülen'in özel
sekreteryasını yaptığı belirtilen avukat Abdülkadir Aksoy ile ilgili bölümde, Ankara Temsilcimiz Saygı Öztürk'ün
“Okyanus Ötesindeki Vaiz” kitabına atıfta bulunuldu. Gülen hakkında savcı Nuh Mete Yüksel tarafından DGM'de
açılan davanın süreçlerine ilişkin kitapta bilgilere yer verildiği, bu bilgilerden birinin de Gülen'in avukatlığını
Abdülkadir Aksoy'un yaptığı ve beraatındaki rolü olduğu kaydedildi. Öztürk'ün kitabı şüphelilerden FETÖ
İstişare Heyeti Üyesi İsmail Büyükçelebi ve Yargı İmamı Yardımcısı Osman Karakuş'a ilişkin
bilgilere de dayanak oldu.

FETÖ'NÜN ŞİFRELERİ KİTABI

Editör-muhabirlerimizden Aytunç Erkin'in 2 kitabı da FETÖ iddianamesinin delilleri arasına girdi. Erkin'in
“Fethullah Hoca'nın Şifreleri” ve “Sarı-Lacivert Öfkeli Adam: Aziz Yıldırım” isimli kitapları, örgütün istişare
heyeti üyeleri, Şerif Ali Tekalan, Suat Yıldırım, Abdullah Aymaz, mahrem hizmetler görevlisi Ali Çelik,
sekreteryadan sorumlu isimler Cevdet Türkyolu ve Barbaros Kocakurt, tayin heyetinde görevli Mehmet Ali
Büyükçelebi, Avrupa Kıta İmamı Necdet Başaran hakkındaki bilgilere delil gösterildi. Yine muhabirimiz Can
Özçelik'in ‘“Kâinat İmamı Fethullah Gülen” isimli kitabına da 13 ayrı yerde atıfta bulunuldu.

Referansı SÖZCÜ yazarlarının kitapları
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